Câmara flinnítipat bt Rinambat
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 86/2025

Excelentíssimo Senhor

SÉRGIO DIOZÉBIO BARBOSA_

Prefeito Municipal de Amambai

Amambai - MS

Senhor Prefeito:

Amambai, 03 de setembro de 2025.

CAMARA DE AlvIAMMI-M$
Newhitie
Hera.  (-) iç
Protocolo n2  13/W10 e--S

NO:TIC e

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia do Requerimento n° 020/2025, de
autoria da Comissão de Obras e Serviços Públicos desta Casa de Leis, apresentado e
aprovado em sessão ordinária realizada no dia 1° de setembro de 2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

rem

1,/,,Ávh(wf 0.3/0.9/3-

Rua Sete de Setembro, 3359 • Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS